v G`S~ o ~G
Q- n _

CÂMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES -j- ~~
ESTADO DE MINAS GERAIS .. ~, ®~

~~

INDICAÇÃO Nº  ~~~ /2020

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Guanhães, Nivaldo dos

Santos, o Vereador que a esta subscreve, nos termos regimentais

vigentes;

Vem solicitar da senhora Prefeita que proceda com a manutenção do

mata-burro localizado no acesso à propriedade da Dona Neném e do

senhor Adair Morais, localizado no Córrego dos Maias.

Justificati~a:

Esta se faz a pedido dos moradores da referida comunidade em razão das

más condições de conservação do referido mata-burro.

Sala das Sessões, 17 de agosto de 2020.

ar Go

Veread

Rua Doutor Odilon Behrens, nº 193 -Centro -Guanhães/MG -CEP 39740-000 - Telefax: (33) 3421-2870